पत्रांक संख्या 0019/के.कृ.वि.सं./रा.मु.उ.प्र./2022-23 दिनांक 16 जून 2022

परीक्षा अद्यत सूचना

केंद्रीय कृषि विकास संस्थान के रोजगार नियुक्ति अधिसूचना द्वारा अधिसूचित पत्रांक संख्या 0014/के.कृ.वि.सं./रा.मु.उ.प्र./2022-23 दिनांक 03 मई 2022 के क्रम में 04 जून 2022 से 15 जून 2022 एवं 16 जून 2022 से 15 जुलाई 2022 तक में लिखित/मौखिक/साक्षात्कार परीक्षा तिथि को लघुसूचीयन की कार्यवाही प्रचलन में होने के कारण दिनांक 16 जून 2022 को परीक्षा अवधिअग्रिम अधिसूचना तक बढ़ाया जाता है।

> कृते निदेशक केंद्रीय कृषि विकास संस्थान

बेसिक पे/पे-बैंड आदि से सम्बंधित सूचना

मुख्यतया बेसिक पे,पे-बैंड आदि से सम्बंधित अभ्यर्थियों के विभिन्न प्रश्नों के क्रम में केंद्रीय कृषि विकास संस्थान द्वारा ज़ीरो करप्सन बेस्ड पालिसी के अन्तर्गत संस्थागत रोजगार सृजन कार्यक्रम के तहत विगत 03 (तीन) वर्षों के सापेक्ष 33 माह तक नियत वेतनमान लागू होगा। विगत 03(तीन) वर्षों के सापेक्ष 33 माह तक भ्रष्टाचार रहित सेवक पद्धति के तहत कार्यरत कमचारी/अधिकारी आदि का बेसिक पे,पे-बैंड आदि से सम्बंधित स्थायी नियुक्ति की कार्यवाही सुनिश्चित की जाएगी।

कृते निदेशक केंद्रीय कृषि विकास संस्थान

Ref.No. 0021/Ke.Kri.Vi.Sn./Ra.Mu.U.P./2022-23 Dated. 16 June 2022

EXAM EXTEND NOTIFICATION

04 June 2022 to 15 June 2022 and in the order of letter number 0014/Ke.Kri.Vi.Sn./Ra.Mu.U.P./2022-23 dated 03 May 2022 notified by the employment appointment notification of the Central Agricultural Development Institution. The date of written/interview examination from 16 June 2022 to 15 July 2022 is extended till further notification on 16 June 2022, due to the shortlisting process in vogue.

On Behalf Of Director

Central Agricultural Development Institution

Information Related to Basic Pay/Pay Band etc.

In the order of various questions of the candidates mainly related to Basic Pay, Pay Band etc., the fixed pay scale will be applicable for 33 months relative to the last 03 (three) years under the Institutional Employment Generation Program under Zero Corruption Based Policy by the Central Agricultural Development Institution. In relation to the last 03 (three) years, the process of permanent appointment related to basic pay, pay band etc. will be ensured for 33 months under corruption-free service system.

On Behalf Of

Central Agricultural Development Institution

Director